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Opret dig som bruger af ClubPeople 
 
Som udgangspunkt skal der altid oprettes en Hovedbruger, men hvis der er flere KMB-
spiller i familien der skal tilmeldes turneringer, skal der oprettes en Underbruger for hver af 
disse spillere. 
 

 

For at kunne ansøge om medlemskab af 
Kastrup-Magleby Badmintonklub, gå ind på 
www.clubpeople.dk/User/NewUser/?clubid=27 
 
Udfyld <Name> og <Email> og tryk <Sign 
Up>. 
 
Brug venligst dit/Jeres fulde navn. 

 

Herefter modtager du en mail med link til at 
aktivere ens adgang til ClubPeople.  
 
Tryk på linket i mailen. 

 

Indtast <Password>, <Repeat password> og 
tryk <Save>. 
 
Password finder du selv på og skal være et du 
kan huske. 
 
Du kommer nu ind i ClubPeople. 

 

Tryk på <My Profile> i venstre side 

 

Hvis du ønsker at få danske tekster og for at 
indtaste fødselsdag på spilleren, tryk på <Edit 
my profile> 
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 Her skifter du <Language> til ”Dansk”. 
 
Hvis det kun er en spiller der skal  opretter 
her, skal <Date of birth> (<Født>) også 
udfyldes.  
 
De andre felter må også ændres, men det er 
ikke nødvendigt. 
 
Tryk <Save> for at gemme det indtastede. 
 

 

Hvis der skal oprettes flere spillere under 
samme Hovedbruger, trykkes herefter på 
<Skift Bruger> for at oprette de andre spiller. 

 
Indtast det fulde navn på spilleren og tryk . Hvis der er flere spiller i famillien der er medlem af 
KMB, skal det gøres for dem alle. 
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Tryk på  for at indtaste spillerens fødselsdag (dette er nødvendig for kunne placere spilleren i 
den rigtige årgang). 
 

 

Tryk på <My Profile> i venstre side 

 

For at indtaste fødselsdag på spilleren, tryk på 
<Edit my profile> 

Her udfylder du <Født> med spillerens fødselsdato og trykker <Gem>. 
De andre felter må også ændres, men det er ikke nødvendigt. 
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For at Underbruger kan få adgang til KMB, trykkes 
på <Søg klub> i venstre side. 

 
Indtast ”kastrup” i <Navn> og tryk <Søg>. 
 

Tryk på  ud for ”Kastrup-Magleby Badmintonklub” og derefter på <Ansøg>, på næste side, for 
at spilleren kan få adgang til klubben. 
 

 

Hvis der er oprettet flere spillere, trykkes på  
og der kan så skiftes imellem spillerne. 

 

 
Specielt for turneringsspiller 
Efter at en af KMB’s administratorer har accepteret din ansøgning til klubben, får du en mail og 
du kan så komme ind og tilmelde dig turneringer. Inden du gør det, skal du dog ind og opsætte 
dit <Spillerid> i din profil. 

 

Tryk på <My Profile> i venstre 
side 

 

For at indtaste fødselsdag på 
spilleren, tryk på <Edit my 
profile> 
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Hvis du kender dit <SpillerID> kan du bare taste det ind, ellers kan du trykke på <Søg>. 

 

Her indtaster du dit navn og evt. 
klub og årgang/gruppe og 
trykker <Søg>. 
 
Derefter vælger du dig selv fra 
listen og trykker på <Vælg>. 

Husk at tryk på gem efter at <SpillerID> er blevet udfyldt. 

Dette skal gøres for alle spiller der skal deltage i turneringer. 

 


